
Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištěni hospodářských rizik

Dodatek 7

k pojistné smlouvě Číslo 772 033184 6

sjednané mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zrl. l: 1897

IČ z07116617

adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21. Česká republika

(dále jen ..poiist'ltel'Ú

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, as..
Vienna Insurance Group

Agentura severní Čechy, #60 01 Liberec 1. náměstí Dr. E. Beneše 580/25

a

Střední zdravotnická škola E Vyšší odborná škola zdravotnická,

Liberec. Kostelní 9. příspěvková organizace

IČ 00673731

adresa sídla: 1060 31 Liberec, Kostelní 9

tel.: 485 100 750

bankovní spojení: KB, as, číslo účtu 30731-1061/0100

(dále jen „poiistník'Ů

ředitelkouzastoupený: Mgr. ]anou Urbanovou,

korespondenční adresa pojistnika je totožná s adresou sid la pojistnika

Tento dodatek obsahuje pouze KE' ujednání pojistné smlouvy, m nichž dochází změně.

z.: Začern ím e cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn Hcloud zacernime cz,



2 PS 772 033184 6 (dodatek 7)

Článek III

VÝŠE H ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNĚHO

lt Pojistné za dobu od 11. 9. tm; do 31. 12. mi (3

Žívelní pojištění

Roční pojistné 3 190,- Kč

Pojištění pro pñpad odcizení

Roční pojistné 5 110,- Kč

Pojištění elektronických zařízení

Roční pojistné 15 900,- Kč

Pojištění odpovědnosti m škodu

Roční pojistné 27 900,- Kč

Celkové roční pojistné 51 290,' Kč

Poměrně pojistné m dobu od 11. 9. v1 ň [s do 31. 12, !XII [s 15 738,- Kč

7 Úhrada pojistného za tento dodatek „z, dobu od 117 9 2016 do 31 12 2016

bude provedena k datu v částce takto

3 Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele

ú stav Česká a.s.peněžní spořitelna,

číslo účtu/ kód banky 2226222/ 0800

konstantní symbol 3558 (je-li placeno prostřednictvím peněžního ústavu)

variabilní symbol 772 0331810 6

10. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

57 Výše pojistného je překročitelná pouze při změně rozsahu pojistného krytí, změně objemu pojišťo-

vaného majetku nebo při zvýšení pojistné částky. resp. při zvýšení limitů pojistného plnění

Článek m |

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 11. září VIII [ii

7 Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvu zaniká uplynutím dne 31, 12. 2016

37 Smluvní vztahyI na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

z. Tento dodatek byl vypracován ve í. stejnopisech

pojistnik obd rži 1 stejnopis

p ojistitel si ponechá 3 stejnopisy

5. Tento dodatek 2obsahuje strany.
„v zur.

ke Ško

Za pojistnika: 'Yšš

„cca

V Liberci dne
'Hi-2016,

Jana
Mgr.

iediití

jméno, přijme

Za pojistitele:

V Liberci dne SV

....„íčllgyľaí-Kľíłfýľl
wovámnamA

!o

mw mv

oddělením/„ního .v . obchío 'u dr'(4 na: www Ing.

Idxlělcm uver-nim obchodu

Dojtšlěn

Veda/4d refmžm

'h
mulel n'nlm

ospodářských rizik

pojištění rizikIxuspudrířxkých

z.: Začern ím e cz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn í'cloud zacernime cz,


